
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Jaroš Petr, IČ: 75066874, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: JAROŠ  PETR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.08.2017 06:18


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499121102


9902dc4d-cb6f-4218-a7a0-568f94918a4a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:32


Přehled událostí: 29.08.2017 14:48:39


29.08.2017 14:48:39


30.08.2017 01:05:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cb9g8jb


Jaroš Petr, Mgr. - soudní exekutor, Škroupova 150, 53701 Chrudim, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:48:39
29.08.2017 14:48:39 Doručeno: 30.08.2017 01:05:03


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Cink Libor, IČ: 71244484, obch.náz. soudní exekutor Exekutorského úřadu Břeclav, exekutor, ID:
CINK   LIBO        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.09.2017 09:25


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499120977


a98ec59b-f80f-4550-a366-20d43b9e3b26


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:29


Přehled událostí: 29.08.2017 14:48:39


29.08.2017 14:48:39


30.08.2017 07:26:27


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qpeg79n


Cink Libor, Mgr. - soudní exekutor, nám. T. G. Masaryka 17, 69002 Břeclav, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:48:39
29.08.2017 14:48:39 Doručeno: 30.08.2017 07:26:27


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Palík Tomáš, IČ: 66222915, advokát, ID: PALÍK  TOMÁ        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.09.2017 09:16


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499120936


aa46dcd5-d71b-4973-94f1-0c937aafd73e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:29


Přehled událostí: 29.08.2017 14:49:00


29.08.2017 14:49:00


30.08.2017 21:24:36


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


dwfkfje


Tomáš Palík - Palík Tomáš, Mgr., advokát, třída Kpt. Jaroše 1946/35, 60200 Brno, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:49:00
29.08.2017 14:49:00 Doručeno: 30.08.2017 21:24:36


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.08.2017 06:28


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499121210


d75de5fa-073c-44ca-9a5b-58174c8fefc9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:32


Přehled událostí: 29.08.2017 14:48:54


29.08.2017 14:48:54


29.08.2017 14:49:10


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:48:54
29.08.2017 14:48:54 Doručeno: 29.08.2017 14:49:10


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno III, IČ: 72080043, obch.náz. Územní
pracoviště Brno III, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043 74


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.09.2017 09:25


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499121101


09730a7a-2edb-4ae2-ac1f-cf5c259587b4


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:29


Přehled událostí: 29.08.2017 14:48:37


29.08.2017 14:48:38


30.08.2017 07:06:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pmnn6jm


Územní pracoviště Brno III. (Finanční úřad pro Jihomoravský kraj), Šumavská 524/31, 60200 Brno, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:48:37
29.08.2017 14:48:38 Doručeno: 30.08.2017 07:06:57


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Ing. Kouba Petr, nar. 19.05.1965, IČ: 72750294, ins. správce, ID: KOUBA  PETR650519  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.08.2017 06:21


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499120441


e8110e95-de84-41c1-a9fc-c4ae32545a25


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:32


Přehled událostí: 29.08.2017 14:48:37


29.08.2017 14:48:37


29.08.2017 17:32:23


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2qpx479


Petr Kouba - Ing. Petr Kouba, Pivovarská 2537/40, 46601 Jablonec nad Nisou, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_INSSPR


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:48:37
29.08.2017 14:48:37 Doručeno: 29.08.2017 17:32:23


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Městský soud v Brně, IČ: 00025062, organizace resortu, ID: OSJIMBM


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.08.2017 06:29


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499120937


aa325fe1-cc73-4935-ba5b-1fb6fa2dfcd8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:32


Přehled událostí: 29.08.2017 14:49:02


29.08.2017 14:49:02


29.08.2017 14:56:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7y7abii


Městský soud v Brně, Polní 994/39, 63900 Brno, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:49:02
29.08.2017 14:49:02 Doručeno: 29.08.2017 14:49:02


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Urban Karel, IČ: 66208238, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: URBAN  KARE        4


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:04.09.2017 09:27


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499120444


5be9d12e-461f-4ac2-ac6e-51d309e45fd8


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 00:29


Přehled událostí: 29.08.2017 14:48:41


29.08.2017 14:48:42


30.08.2017 06:01:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z3dg85u


Urban Karel, JUDr. - soudní exekutor, Minská 54, 61600 Brno, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:48:41
29.08.2017 14:48:42 Doručeno: 30.08.2017 06:01:02


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel, IČ: 60351268, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: SMÉKAL MARC        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.08.2017 06:23


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499120349


b23873ba-f43a-479e-a41c-2e486972ba72


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:32


Přehled událostí: 29.08.2017 14:48:36


29.08.2017 14:48:36


29.08.2017 16:12:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:48:36
29.08.2017 14:48:36 Doručeno: 29.08.2017 16:12:00


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: ČESKÁ
REP6963     11


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.08.2017 06:29


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499120998


bfb447e7-0a15-412a-bf67-c935f842bd07


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:32


Přehled událostí: 29.08.2017 14:48:59


29.08.2017 14:48:59


29.08.2017 14:49:57


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:48:59
29.08.2017 14:48:59 Doručeno: 29.08.2017 14:48:59


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








MKALA


29.08.2017 12:47
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:13 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:13 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Ing. Kouba Petr, nar.
19.05.1965, IČ: 72750294, ins.
správce


Celní úřad pro Jihomoravský
kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM


Mgr. Cink Libor, IČ: 71244484,
obch.náz. soudní exekutor
Exekutorského úřadu Břeclav,
exekutor


Česká republika - Česká správa
sociálního zabezpečení, IČ:
00006963, ostatní OVM


Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj, Územní pracoviště Brno
III, IČ: 72080043, obch.náz.
Územní pracoviště Brno III,
ostatní OVM


Mgr. Jaroš Petr, IČ: 75066874,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Identifikace dotazu:61453-8/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


29.08.2017 12:47
Kalábová Monika


Spisová značka: 40INS 16230/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PFO_INSSPR


OVM


OVM_EXEKUT


OVM


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


2qpx479


mhqnzh6


qpeg79n


49kaiq3


pmnn6jm


cb9g8jb


přístupná DS:13 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Petr Kouba, firma: Ing. Petr Kouba


firma: Celní úřad pro Jihomoravský kraj


firma: Cink Libor, Mgr. - soudní exekutor


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Územní pracoviště Brno III. (Finanční úřad pro Jihomoravský
kraj)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72750294


71214011


71244484


00006963


72080043


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


nar. 19.05.1965


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


čp. 450, Nová Ves nad Nisou, 468 27


Koliště 17/634, 60200 Brno, CZ


nám. T. G. Masaryka 17, 69002 Břeclav, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Šumavská 31/524, 60200 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


exekutor


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


KOUBA  PETR650519  1


CELNÍ ÚŘA71214011 40


CINK   LIBO        2


ČESKÁ REP6963     11


FINANČNÍ 72080043 74


JAROŠ  PETR        2







MKALA


29.08.2017 12:47
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


JUDr. Kocián Petr, IČ: 60531355,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Městský soud v Brně, IČ:
00025062, organizace resortu


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, obch.náz. Exekutorský
úřad Klatovy, exekutor


JUDr. Smékal Marcel, IČ:
60351268, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


JUDr. Urban Karel, IČ: 66208238,
obch.náz. soudní exekutor,
exekutor


Mgr. Palík Tomáš, IČ: 66222915,
advokát


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


PFO_ADVOK


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


82csaxd


fhdg8kn


7y7abii


jckg8qd


v76g8z7


z3dg85u


dwfkfje


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Jaroš Petr, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor


firma: Městský soud v Brně


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor


firma: Urban Karel, JUDr. - soudní exekutor


Tomáš Palík, firma: Palík Tomáš, Mgr., advokát


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


75066874


04886674


60531355


00025062


71238573


60351268


66208238


66222915


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Škroupova 150, 53701 Chrudim, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Veveří 125/2216, 61600 Brno, CZ


Polní 39/994, 63900 Brno, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Michelská 62/1326, 14000 Praha 4, CZ


Minská /54, 61600 Brno, CZ


třída Kpt. Jaroše 35/1946, 60200 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


organizace
resortu


exekutor


exekutor


exekutor


advokát


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


JÍCHA  LUKÁ        1


KOCIÁN PETR        7


OSJIMBM


MIKA   DALI        3


SMÉKAL MARC        2


URBAN  KARE        4


PALÍK  TOMÁ        2







MKALA


29.08.2017 12:47
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk CCA Group a.s.


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů
nar. 22.02.1964








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, obch.náz. Exekutorský úřad Klatovy, exekutor, ID: MIKA   DALI
    3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.08.2017 06:24


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499120435


9c70a7ab-2a88-490b-90c4-1ee833bfc2fd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:32


Přehled událostí: 29.08.2017 14:48:27


29.08.2017 14:48:27


29.08.2017 15:48:11


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:48:27
29.08.2017 14:48:27 Doručeno: 29.08.2017 15:48:11


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihomoravský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.08.2017 06:29


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499121114


f1769118-ded4-4517-9693-1b254bdfcc6d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:32


Přehled událostí: 29.08.2017 14:48:54


29.08.2017 14:48:55


29.08.2017 15:16:28


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mhqnzh6


Celní úřad pro Jihomoravský kraj, Koliště 634/17, 60200 Brno, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:48:55
29.08.2017 14:48:55 Doručeno: 29.08.2017 14:48:55


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








 


 


VK: 40 INS 16230/2017-A-6 


zveřejni usnesení – povolení oddlužení v IR 


zašli ob.č.I – dlužníku a ins. správci prost. pošty a DS 


zašli příslušným orgánům  


lhůta pro podání přihlášek končí dne 25. 9. 2017 


  24. 8. 2017 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


40INS 16230/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kocián Petr, IČ: 60531355, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: KOCIÁN PETR        7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:31.08.2017 06:28


Doručované písemnosti: 40 INS 16230-2017 povolen 2017/08/24 10:45:04


499121308


20fe06fb-d993-4716-8a38-e06b8042a2d2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 30.08.2017 01:32


Přehled událostí: 29.08.2017 14:49:08


29.08.2017 14:49:08


29.08.2017 14:49:56


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fhdg8kn


Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor, Veveří 2216/125, 61600 Brno, CZ


A-6 ÚPADEK + ODDLUŽ.  20/9, tisková skupina 61453-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:29.08.2017 14:49:08
29.08.2017 14:49:08 Doručeno: 29.08.2017 14:49:56


Monika Kalábová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Žílová Martina


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017





		2017-09-04T18:32:12+0200
	isir.justice.cz




